Белгородская область Российской Федерации
М УНИЦИПАЛЬНЫ Й СОВЕТ БЕЛГО РОДСКОГО  РАЙОНА

десятое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«7» июня 2019 года № 8 7

О согласовании проекта постановления Губернатора
Белгородской области «О внесении изменений в
постановление Губернатора Белгородской области от
14 декабря 2018 года № 118 «О предельных (максимальных)
индексах изменения размера вносимой гражданами платы
за коммунальные услуги в муниципальных образованиях
Белгородской области на 2019-2023 годы»

В соответствии с пунктом 43 главы 4 «Основания и порядок согласования
предельных индексов представительными органами муниципальных образований»,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 года
№ 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные
услуги Российской Федерации», постановлением Губернатора Белгородской области
от 14.12.2018 года № 118 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях
Белгородской области на 2019-2023 годы», в целях организации водоенабжения и
водоотведения наееления, а также повышения надежности и качества оказываемых
наеелению коммунальных услуг

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Согласовать проект постановления Губернатора Белгородской области «О
внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от
14 декабря 2018 года № 118 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях
Белгородской области на 2019-2023 годы» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области www.belm.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиесии
Муниципального совета района по вопросам жизнеобр€дЯётёнйЯ'муниципального района,
градостроительству и жилищно-коммунального .■;^р'$яйства (Амельченко Ю.И.), по
бюджету, финансовой и налоговой политике (БудйшсЦ.Ф.). \\

I •

Председатель Муниципального совета \\ \
Белгородского района V; О С.Тишин

..

http://www.belm.ru